Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.04.2021 №A-1511

О результатах Всероссийского профессионального конкурса "Мастера дошкольного образования"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса "Мастера дошкольного образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Елена Васильевна
Загребина

Проект по гражданско-
патриотическому воспитанию
«Люблю свой город»

3 место ДП-1511-67206

2 Антропова Екатерина
Сергеевна

конспект образовательной
деятельности "Загадочный воздух" 1 место ДП-1511-67609

3 Наталья Алексадровна
Рябкова "Инклюзивное образование в ДОУ" 1 место ДП-1511-68375

4 Бочкова Нина
Александровна Проект "Моя семья" 1 место ДП-1511-68510

5 Евграфова Надежда
Константиновна

конспект образовательной
деятельности с детьми 5-6 лет
"Телепередача "Клуб
путешественников": малышам о
Космосе" "

1 место ДП-1511-68583

6 Ослина Ирина
Викторовна

Конспект семинара-аукциона
"Формирование финансовой
грамотности у старших
дошкольников"

1 место ДП-1511-68585

7 Лапина Наталья
Александровна

«Удивительный мир цвета» с
использованием игрового набора
«Шерстяные мячики» Фридриха
Фрёбеля

2 место ДП-1511-68761

8 Гарифова Татьяна
Петровна

Дидактические игры по подготовке
к обучению грамоте 1 место ДП-1511-68765

9 Кизыма Галина
Васильевна " Весна" 2 место ДП-1511-68866

10 Шихова Альфира
Фаридовна "Яичко простое и золотое" 2 место ДП-1511-68868

11 Батурина Юлия
Николаевна "Масленица" 2 место ДП-1511-68932

12 Пушкина Марина
Юрьевна Чудо снег 1 место ДП-1511-69063

13 Надежда Ивановна
Агальцева

Информационно-творческий проект
"Птицы родного края" 1 место ДП-1511-69251

14 Ворсина Татьяна
Александровна

"История и культура Донских
казаков" 1 место ДП-1511-69386

15 Боголюб Людмила
Викторовна

Проработка негативных эмоций с
ребенком, проявляющим агрессию
по отношению к сверстникам.

1 место ДП-1511-69489

16 Татьяна Николаевна
Крайникова

"Приобщение дошкольников к
истокам русской народной культуры" 1 место ДП-1511-69533

17 Картунова Надежда
Викторовна

Рабочая программа по коррекции и
развитию познавательных
процессов, мыслительных операций
для детей подготовительной группы
с ЗПР

2 место ДП-1511-69570

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов